[image: ]
2023年12月20日
国際ロータリー第2660地区
各ロータリークラブ
会長・会長エレクト　各位
各事務局　御中
ガ　バ　ナ　ー   延原　健二
大阪・関西万博関連事業実行委員会 委員長・パストガバナー
立野　純三

大阪・関西万博「大阪ええもんMAP」ご応募のお願い

拝啓　時下、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。大阪・関西万博関連事業準備につきましては、ひとかたならぬ御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、11月2日にクラブ会長および会長エレクトの皆様を対象に開催いたしました「大阪・関西万博関連事業説明会」でご案内した通り、大阪・関西万博参加推進につながる事業として大阪・関西万博関連ホームページを開設することとなりました。
その中で、大阪の魅力を発信するサイトとして、「OsakaええもんMAP」の立ち上げを企画しております。飲食店・小売り・宿泊・観光施設等を経営する多くのロータリアンの皆さまにご協力いただき、地区内外のロータリアンに大阪観光をお楽しみいただけるサイトにしたいと考えております。つきましては、「OsakaええもんMAP」のチラシ及び 募集要項をお送りいたしますので、お手数ではございますが、貴クラブ会員の皆様全員にお渡し(ご転送)いただき、ご応募いただける方は申込用紙をご送付下さいますようお願い申し上げます。
皆様からのお申込みをお待ちしております。何卒よろしくお願い申し上げます。
敬具

＜添付資料＞
1 「OsakaええもんMAP」募集チラシ ②「　〃　」募集要項 ③「　〃　」申込用紙
＊募集要項・申込用紙は、地区ホームページからもダウンロードいただけます。
  https://www.ri2660.gr.jp/

[image: ]
image1.png
CREATE HOPE
in the WORLD

Rotary i&:<

District2660

image2.png
s HREEXSTEHA